
Stůj

Lucie Bílá

Na temných strunách
přehrávám pravdu svou
Nemusím tě vídat-
kůží vnímavou

Na kluzkých pražcích
s krajinou neznámou,
co se ve snu míhá
než tě výkřik
ráno probudí

Ztratil jsi klíč,
tak zůstaň před branou
Slovem otevírat zámky,
už jsi dávno zapomněl

V pekle je místo-
na brzku shledanou!

Tam se můžem týrat
za to žes mě někdy vůbec chtěl

Proč jsi mě chtěl-kdo ví
to je tak snadný ublížit
Proč jsi mě chtěl-kdo ví
tak teď mě neuč žít

Neuč mě žít

Na temných strunách...

Na kluzkých pražcích...

Jen zůstaň stát - tak stůj

před bránou Jericha
Jen zůstaň stát - tak stůj
já dýchám do ti ticha

K čemu je nám
slovo láska
když už v nás
svůj smysl strácí
neuvěřím
dávno to vím
nás dva nespasí

Jen zůstaň stát...

Jen zůstaň
stát
jen zůstaň...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

